

RECEBEMOS DE EMPRESA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO LTDA - TAQUARA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 113,40 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - RUA RETIRO DOS ARTISTAS - ATE 919 - LADO, 855 - BLOCO 01: LOJA D, E PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 001.560.650

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EMPRESA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO LTDA - TAQUARA

ESTRADA DOS BANDEIRANTES, 1700 - ARMAZEM 101 A 108 BL 02

TAQUARA - 22775-109

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 2121964100

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 001.560.650

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3324 1005 4029 0400 2453 5500 1001 5606 5012 4184 1546

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240203987943 - 31/10/2024 19:41:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79909840

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.402.904/0024-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

31/10/2024

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS - ATE 919 - LADO, 855 - BLOCO 01: LOJA D, E

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/10/2024

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

219975567800

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

19:41:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS - ATE 919 - LADO, 855 - BLOCO 01: LOJA D, E

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

14/11/2024

Valor

R\$ 113,40

|                       |                 |                         |                      |                    |                   |                 |                 |                   |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
| 61,85                 | 12,38           | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 1,67            | 113,40            |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB.   | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 7,67            | 113,40            |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

LQH2C53

UF

RJ

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

4

PESO BRUTO

8,121

PESO LÍQUIDO

7,380

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |   |          |       |      |    |        |            |             |            |             |            |           |            |           |
|-------------------------------|---|----------|-------|------|----|--------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| CÓDIGO PRODUTO                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| 2385                          | MIST BOLO CHOC D.OETKER 400GR CR 6X400GR QTD. 1.00 CR VBCFCP: 17.74 PFPCP: 2.00 VFPC: 0.35 BcFcp=17,74 pFcp=2,00% vFcp=0,35 pRedBC=45,45%   | 19012090 | 520   | 5102 | UN | 6,0000 | 5,4200     | 32,52       | 0,00       | 17,74       | 3,55       | 0,00      | 20,00      | 0,00      |
| 2394                          | MIST BOLO FORMIGUEIRO D.OETKER 400GR CR 6X400GR QTD. 1.00 CR VBCFCP: 17.74 PFPCP: 2.00 VFPC: 0.35 BcFcp=17,74 pFcp=2,00% vFcp=0,35 pRedBC=45,45% FCI:C72ECFF0-0E83-4229-9DCE-80F78C785711 | 19012090 | 520   | 5102 | UN | 6,0000 | 5,4200     | 32,52       | 0,00       | 17,74       | 3,55       | 0,00      | 20,00      | 0,00      |
| 2383                          | MIST BOLO CANECA CHOCOLATE 70GR CR 3X70GR QTD. 2.00 CR VBCFCP: 10.24 PFPCP: 2.00 VFPC: 0.20 BcFcp=10,24 pFcp=2,00% vFcp=0,20 pRedBC=45,45% FCI:08349477-0BF5-4FA4-9A18-71275B3B6B32       | 19012090 | 520   | 5102 | UN | 6,0000 | 3,1300     | 18,78       | 0,00       | 10,24       | 2,05       | 0,00      | 20,00      | 0,00      |
| 2395                          | MIS BOLO LARANJA D.OETKER 400GR CR 6X400GR QTD. 1.00 CR VBCFCP: 16.13 PFPCP: 2.00 VFPC: 0.32 BcFcp=16,13 pFcp=2,00% vFcp=0,32 pRedBC=45,45% FCI:F9AF92BB-0B44-480C-80AF-53A27A351270      | 19012090 | 520   | 5102 | UN | 6,0000 | 4,9300     | 29,58       | 0,00       | 16,13       | 3,23       | 0,00      | 20,00      | 0,00      |
|                               |   |          |       |      |    |        |            |             |            |             |            |           |            |           |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO CLIENTE://2473: JULIO CESAR NICOLAU AGNELO//CLIENTE: 177863 - HORTIFRUTI FREGUESIA / NUM. CARREG.: 765726 / NR. PEDIDO: 2473004175 / NR. PED. CLL.: / NUM. TRANS.: 47366458 / VEND.: 2473 - JULIO CESAR NICOLAU AGNELO / SUPERV.: 229 - JAQUELINE NOBRE LATAVANHA / COBRANCA: BRTQ - COBRANCA BANCARIA BRADESCO TQ / PL. PAG.: 14 DIAS//ALIQ. RED. NOS TERMOS DO INC.II, ART.5 DA LEI 9025/2020

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO